

# Positiivisuus avoimuus Rohkeus aktiivisuus

toiminnalliset  
tavoitteet  
2009-2011

Panelian Raikkaan jääkiekkojaosto käynnisti syksyllä 2008 seuran toiminnallisen kehittämisen Oma Peli Kuntoon - ohjelmalla sekä selvittämällä seuran mahdollisuudet hakeutua sinettiseuraksi.

Kehittämistyön tuloksena laadittiin seuran toiminnalliset tavoitteet kausille 2009-2010 sekä 2010-2011 seuratoimijoiden suunnittelutilaisuuden yhteydessä kesällä 2009.

Toiminnalliset tavoitteet ohjaavat sekä seuran joukkueiden, valmentajakerhon ja jääkiekkojaoston työtä että seuran yhteistyötä naapuriseurojen kanssa seuraavien kahden kauden ajan.

jääkiekkojaosto



## **Kuka Raikkaassa pelaa?**

### **Tytöt / pojat / aikuiset**

Raikkaassa pelaavat kaikki ikään ja sukupuoleen katsomatta.

Tyttöjä rohkaistaan pelaamaan myös poikien joukkueissa vaikka seurassa panostetaankin erityisesti tyttökiekkoon.

## **Mitkä ovat Raikkaan urheilulliset tavoitteet?**

Seuran joukkueisiin otetaan kaikki halukkaat pelaamaan ja sarjataso valitaan joukkueen kokonaisuuden perusteella.

Joukkueita pyritään muodostamaan mahdollisimman moneen ikäluokkaan yhdessä kumppaniseuran kanssa.

Raikkaan tyttökiekko tulee olemaan maakunnan parasta.

## **Kasvattajaseurassa ja kasvattajaseurana kehittyminen**

Yksilöille tarjotaan mahdollisuus haastaviin otteluihin ja henkilökohtaiseen kehittymiseen osallistumalla vanhemman ikäluokan toimintaan.

Valmennustoimintaa kehitetään suunnittelemalla seuran joukkueiden valmennus kokonaisvaltaisesti ja laatimalla valmentajille koulutusohjelma.

Valmentajan tehtäviin sisältyy valmennustaitojen kehittäminen.

## **Raikkaan toimintaympäristön kehittäminen**

### **Miten turvaamme harjoitusolosuhteet ja riittävän harrastajamäärän joukkueiden muodostamiseksi?**

Kotihallin kehittäminen on seuran ensisijainen toimenpide harjoitusolosuhteiden turvaamiseksi. Läheistä yhteistyötä joukkueiden rakentamisessa tehdään yhden kumppaniseuran kanssa kerrallaan.

## **Millaisia kasvatuksellisia periaatteita Raikkaassa noudatetaan?**

Kasvatusvastuu on kodeilla, mutta seuran toimihenkilöt sitoutuvat näyttämään hyvää esimerkkiä urheilullisesta käyttäytymisestä. Seuran joukkueenjohtajat, huoltajat ja valmentajat kantavat yhdessä vastuuta kaikista seuran pelaajista kotihallissa.

Joukkueen tapahtumissa vastuu joukkueen toiminnasta on ensisijaisesti valmentajilla, joukkueiden omissa pelisäännöissä sovitaan millaisia sääntöjä joukkueessa noudatetaan niin joukkueen tapahtumissa kuin niiden ulkopuolellakin.